(> PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
1.Pe fI, pe) fVj , tOiNr

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.04.08.01-CE-INFRA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - AVISO DE LICITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.04.08.01-CE-INFRA. A comissão de licitação da Prefeitura
Municipal de Tejuçuoca, localizada na R. MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA, 489 — CENTRO,
TEJUÇUOCA/CE, torna público o EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.04.08.01-CE-
INFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NA LOCALIDADE DE BOQUEIRÃO NA ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE
TEJUÇUOCA, O referido EDITAL estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através do
site do TCE https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://licitamaisbrasil.com.brl a partir da
data desta publicação. A sessão pública se realizará no DIA 08 DE MAIO DE 2024 2024 ÀS 09:00 HORAS,
Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: A partir de 23 DE ABRIL DE 2024 AS 08:00H
(HORÁRIO DE BRASÍLIA) horas até 08 DE MAIO DE 2024 AS 08:59H (HORÁRIO DE BRASÍLIA); Data
da Disputa de Preços: INÍCIO: 08 DE MAIO DE 2024 AS 09:01H (HORÁRIO DE BRASÍLIA); Local:
LICITA+BRASIL (https://licitamaisbrasil.com.br/). Tejuçuoca/CE, 22 de abril de 2024, MARIA ROSI LANE
RICARDO DO NASCIMENTO - Secretaria de Infraestrutura.

Tejuçuoca/CE, 22 de abril de 2024

MARIA ROSILANE RI DO DO NASCIMENTO
Secretaria de lnfraestrutura

Para circular dia 23/04/2024
• D.O.E
• Jornal de Grande Circulação
• DOU

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br

,

OE